
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2021 № 474                                                               с. Петропавловское 

 
Об отмене некоторых постановлений 
Администрации Петропавловского 
района Алтайского края  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О го-

сударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Петро-

павловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить следующие постановления Администрации района:  

от  27.12.2017 № 318 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля на территории муни-

ципального образования Петропавловский район Алтайского края»; 

от 27.12.2017 № 319 «Об утверждении административного регламента 

по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобиль-

ных дорог местного значения на территории муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края»; 

от 27.12.2017 № 320 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной функции «Муниципальный жилищный кон-

троль на территории муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края».  

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                             С.В. Козликин 

 

 

 

 

 

 


